GGL INTEGRA®
1-I-02/17
CAMPO D’IMPIEGO
COMANDO
CARATTERISTICHE
DATI TECNICI
VERSIONI
AVVERTENZA

• Laccatura in acrilico a base d’acqua e resistente ai raggi UV
• Laccatura di pezzi singoli
• Esempio di ordinazione: GGL MK04 218621
Versione opzionale:
GGL in legno di pino laccata trasparente
• Vernice trasparente a base d’acqua
• Esempio di ordinazione: GGL MK04 318621
•  Alluminio grigio umbro, termolaccato, NCS S 7500-N / ~RAL 7043
•  Rame non trattato
•  Zinco titanio non trattato (senza Thermo 2 Plus)
•  Raccordo prefabbricato esterno/rivestimenti interni (v. capitolo 4)
•  Protezione dal calore e dal sole (v. capitolo 5)
GGL INTEGRA®
Finestra con apertura a bilico in legno
ad azionamento elettrico
Dimensioni Dimensioni esterne
telaio maestro
L × A in mm
Dimensioni rivestimento
interno*
k × l in mm
Dimens. di luce
del vetro
e × f in mm
Superficie
di luce
(m2)
CK02 550 × 778 495.4 × 719.2 370.8 × 583.9 0,22
CK04 550 × 978 495.4 × 919.2 370.8 × 783.9 0,29
CK06 550 × 1178 495.4 × 1119.2 370.8 × 983.9 0,36
FK06 660 × 1178 605.4 × 1119.2 480.8 × 983.9 0,47
FK08 660 × 1398 605.4 × 1339.2 480.8 × 1203.9 0,58
MK04 780 × 978 725.4 × 919.2 600.8 × 783.9 0,47
MK06 780 × 1178 725.4 × 1119.2 600.8 × 983.9 0,59
MK08 780 × 1398 725.4 × 1339.2 600.8 × 1203.9 0,72
PK10 942 × 1600 887.4 × 1541.2 762.8 × 1405.9 1,07
SK06 1140 × 1178 1085.4 × 1119.2 960.8 × 983.9 0,94
UK04 1340 × 978 1285.4 × 919.2 1160.8 × 783.9 0,91
UK08 1340 × 1398 1285.4 × 1339.2 1160.8 × 1203.9 1,4
* Dimensioni scanalatura (per il rivestimento interno) k + l: Tolleranza +/– 1,5 mm
io-homecontrol® offre una tecnologia wireless radio sicura e all’avanguardia, facile da
installare. I prodotti contrassegnati con io-homecontrol® comunicano tra loro accrescendo
così comfort, sicurezza e risparmio energetico.
GGU INTEGRA®
3-I-02/17
CAMPO D’IMPIEGO
COMANDO
CARATTERISTICHE
DATI TECNICI
VERSIONI
AVVERTENZA
•  Inclinazione del tetto di 15°–90°
•  Mediante telecomando Smartpad (compreso nella fornitura)
•  Raggio d’azione di 20–30 m, fino a 200 prodotti gestibili a livello centrale
•  In aggiunta, comando manuale possibile (ad es. per la pulizia)
In aggiunta alla versione GGU manuale
•  Motore finestra integrato con comando radio a 868 MHz
•  Sensore pioggia integrato per la chiusura automatica
•  Morsetto di collegamento per prodotti elettrici di protezione dal calore
e dal sole
•  Possibilità individuali di programmazione e impostazione
•  Telecomando con display con supporto a parete magnetico
•  Consegnato pronto per il montaggio con cavo di rete da 230 V lungo 7,5 m
•  Tecnologia io-homecontrol® (www.io-homecontrol.com)
GGU INTEGRA®
Altre versioni e configurazioni disponibili su richiesta.
Per l’installazione senza raccordi prefabbricati VELUX, insieme alla finestra deve essere ordinato il set «ZWC».